CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………...., ngày ..... tháng ..... năm 2024
ĐƠN ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM[footnoteRef:1] 2025 [1:  Ghi năm dự kiến thực hiện trong kế hoạch sử dụng đất;]

	Kính gửi:

- UBND thành phố Vũng Tàu;
- UBND phường (xã) ……….

1. Người xin đăng ký[footnoteRef:2]:	 [2:  Ghi rõ tên người sử dụng đất, trường hợp là tổ chức thì ghi tên tổ chức ghi theo pháp nhân theo quy định của pháp luật;]

2. Địa chỉ liên hệ: .
3. Địa chỉ thửa đất:
4. Nguồn gốc đất[footnoteRef:3]:	 [3:  Ghi nguồn gốc của hộ gia đình, cá nhân; tổ chức; đất của Nhà nước giao, cho thuê hoặc đất thuộc quản lý của Nhà nước;]

5. Diện tích đăng ký thực hiện trong năm (m2)[footnoteRef:4]:	 [4:  Ghi cụ thể phần diện tích thực hiện trong năm;]

6. Mục đích sử dụng đất sau khi đăng ký[footnoteRef:5]:	 [5:  Ghi rõ mục đích loại đất theo quy hoạch đã được phê duyệt.]

7. Nội dung thực hiện dự án[footnoteRef:6]: 	 [6:  Nội dung thực hiện ghi rõ là để chuyển mục đích; để giao đất, cho thuê đất hoặc để nhận chuyển nhượng góp vốn;]

8. Cam kết sử dụng đất đúng mục đích, chấp hành đúng các quy định của pháp luật đất đai (nếu có) đầy đủ, đúng hạn, hiệu quả:
Các cam kết khác (nếu có):
	  Xác nhận của UBND phường (xã)
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

Đăng ký nhu cầu sử dụng đất trong kế hoạch sử dụng đất năm năm 2025 của thành phố Vũng Tàu
(kèm theo Đơn đăng ký ngày      tháng       năm 2024)
	STT
	Họ và tên chủ sử dụng đất
	Địa chỉ
	 Thông tin GCN-QSDĐ
	Vị trí thửa đất
	Diện tích theo GCNQSDĐ (m2)
	Diện tích đăng ký (m2)[footnoteRef:7] [7:  Ghi phần diện tích giao đất, cho thuê đất; chuyển mục đích sử dụng đất thực hiện trong năm kế hoạch]

	Mục đích sử dụng đất
	Ghi chú
(ghi rõ sự phù hợp quy hoạch phân khu đã được phê duyệt)

	 Số GCN
	Ngày cấp
	Số tờ
	Số thửa

	Trước khi đăng kỳ
	Sau khi đăng ký

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

Lưu ý: Ở cột số (10), (11), (12) đề nghị UBND xã, phường ghi tắt ký hiệu loại hình sử dụng đất thống nhất theo Thông tư 08/2024/TT-BTNMT Quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất.